JlykbaHOBa EKaTepuHa BukropoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

22/03/25 000 "OK "Kopan"
26/03/25 000 "OK "Kopan"
29/04/25 000 "OK "Kopan"
30/04/25 000 "OK "Kopan"
31/04/25 000 "OK "Kopan"
32/04/25 000 "OK "Kopan"
33/04/25 000 "OK "Kopan"
34/04/25 000 "OK "Kopan"
37/04/25 000 "OK "Kopan"
38/04/25 000 "OK "Kopan"
39/04/25 000 "OK "Kopan"
40/04/25 000 "OK "Kopan"
43/05/25 000 "OK "Kopan"
44/05/25 000 "OK "Kopan"
45/05/25 000 "OK "Kopan"
46/05/25 000 "OK "Kopan"
49-1/05/25 000 "OK "Kopan"
49-2/05/25 000 "OK "Kopan"
49-3/05/25 000 "OK "Kopan"
50/05/25 000 "OK "Kopan"
51/128/05/25 000 "OK "Kopan"
51/05/25 000 "OK "Kopan"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.04.2025

02.04.2025

01.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

05.05.2025

02.05.2025

14.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

26.05.2025

26.05.2025

CBepeHun

JNlykbsiHoBa EkaTepuHa BUKTOpOBHa

001815

11.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
30aHune

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUAOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUAOALMOHHadA

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



52/05/25

53/05/25

54/06/25

55/06/25

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

26.05.2025

02.06.2025

05.06.2025

16.06.2025

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Лукьянова Екатерина Викторовна

