

Лукьянова Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лукьянова Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001815			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/03/25	ООО "ОК "Корэл"	24.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26/03/25	ООО "ОК "Корэл"	02.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/04/25	ООО "ОК "Корэл"	01.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
30/04/25	ООО "ОК "Корэл"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/04/25	ООО "ОК "Корэл"	09.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
32/04/25	ООО "ОК "Корэл"	08.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
33/04/25	ООО "ОК "Корэл"	10.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
34/04/25	ООО "ОК "Корэл"	15.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
37/04/25	ООО "ОК "Корэл"	18.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38/04/25	ООО "ОК "Корэл"	23.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/04/25	ООО "ОК "Корэл"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/04/25	ООО "ОК "Корэл"	02.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/05/25	ООО "ОК "Корэл"	14.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/05/25	ООО "ОК "Корэл"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/05/25	ООО "ОК "Корэл"	21.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46/05/25	ООО "ОК "Корэл"	23.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49-1/05/25	ООО "ОК "Корэл"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-2/05/25	ООО "ОК "Корэл"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-3/05/25	ООО "ОК "Корэл"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/05/25	ООО "ОК "Корэл"	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/128/05/25	ООО "ОК "Корэл"	26.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
51/05/25	ООО "ОК "Корэл"	26.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

52/05/25	ООО "ОК "Корэл"	26.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
53/05/25	ООО "ОК "Корэл"	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/06/25	ООО "ОК "Корэл"	05.06.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
55/06/25	ООО "ОК "Корэл"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости